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lngre!oB
lmpueslog
Cuola6 y Aportiaciones de Soeuridad Social

Contribuc¡ones de M€jora3
Deaechos
Productos
Aprcvechemientos
lngresos por V€nla de Bienes, Preseñtación de Servicios y

Otros lngresos
Parlicrpaoones, Aporlaciones, Conveñios, lnceniivos
Oerivados de la Colaboracrón FBcály Fondos Distinlos cle

Aportaciones
T€nsferencias, Asignaciones, Subsi(tios y Subvonc¡one3, y

Pensiones y Jubilacione3

lñgresos Dedvados de Financiamienlo3

fotál de lngrelos

I
I

14.091,943.651
452 900-47

9.644.867.21
3.396.209.18

734,312.43
0.00
000

25 025 .672.20
0.00

53,345,913.14

14,209,817.50
571.908.47

10.508,10,{.91
92.a39 457 .42

1.894.441.26
0.00
o-00

30,714,870.26
0.00

150,738,599.82

I

5 260.857 621

1.018.900.64
1,456 069 73

92,A77.223.75
1,989,569.05

o-00
0.00

30,714.870.26
0.00

153,317,491.05

-94.061.17
-96,099.36
87,949.73

92,479,223 -7 5

693,569 05
0.00
0.00

30,630,870.26
0.00

123,699,432.26

15,354,938.79
1,117,000.00

11,368,120.00
398.000.00

1296,000.00
0.00
0.00

84 000.00
000

29,618,058.79

EgrÉo!
Servicios Personaleg
Malerialos y Suministrog
Sorvic¡os Genereles
Transteroncias, Asignac¡ones, Subsidios y Otrag Ayudas
Bienes Muebles, lnmuebles e lnlañgiblei
lñvers¡ón Públicá
lnvers,ones Finanooras y Otlas Provlsiones
Pariicipácrones y Aportacion63

de Egre!o!

Deuda Púbica

't8,7r8,32,070,5j1f12,070,543.76-0.01
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